INDICAÇÃO Nº 36/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a instalação de braço de
iluminação em dois postes, um
localizado na Rua Sebastião Negreli -
altura do número 07 e o outro
localizado no cruzamento da Rua
Alexandre Piva com a Rua Lorença
Diogo Ayala. Ambos os pedidos
partiram de moradores locais, que
reclamam da precariedade da
iluminação pública nestes pontos.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Fevereiro de
2022.

VEREADORA:

Simone Jesus Marques da Silva Carrieiro - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518